
 

2023 年 11 月 

医療関係者 各位 

科 研 製 薬 株 式 会 社 
〒113-8650 東京都文京区本駒込二丁目 28 番 8 号  

 

 

ネキソブリッド外用ゲル 5g 

製品供給に関するご連絡 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品の壊死組織除去剤『ネキソブリッド外用ゲル 5g』につきまして、現在発生している

イスラエル・パレスチナ情勢の変化により、今後の製品供給に影響が及ぶ可能性が生じております。

安定供給の確保に向けて情報を収集しておりますが、不透明な点も多く、予断を許さない状況となっ

ております。今後も安定供給の確保に努めてまいりますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

＜対象製品＞ 

製品名 包装規格 統一商品コード 

ネキソブリッド外用ゲル 5g 5g×1 瓶 042-262008 

 

以上 


